



Östergarn–Gammelgarn Fiber ekonomisk förening

www.ostfiber.se

Nyhetsbrev november

Nytt avtal, nya priser

På sitt senaste möte antog styrelsen förslag till budget för 2024, med blickar framåt mot 2025, det första år då det nya avtalet med Tele2 slår igenom helt.

Styrelsen fastställde också de nya priser som kommer att gälla fr.o.m. 1 september 2024.

3-play (TV, bredband och telefoni): 257 kr/mån

2-play (Bredband och telefoni): 171 kr/mån

Öppet nät 70 kr/mån

Alla med hastighet 1000/1000 Mbit/s.

Det praktiska arbetet med övergången startar efter nyår. Information om tecknande av nya avtal, beställning av ny utrustning m.m. kommer under våren.

Övrigt

Antalet anslutningar i vårt område fortsätter att öka, ett 15-tal har tillkommit under året och vi har nu 718 anslutningar.

En annan fråga som aktualiserat under året gäller säkerheten i fibernätet. Regionen och statsmakterna betraktar fibernäten som en strategisk infrastruktur vilket innebär höjda krav på säkerhet. Under diskussion är förnärvarande frågan om batteribackuper i nodutrymmen (s.k. UPS:er) – där Tele2 för närvarande garanterar 4 timmars drifttid –, loggbara lås till nodutrymmena samt frågan om redundans i näten (dvs. möjligheten att ha flera ”ingångar” till vårt fibernät). Det senare ska [Fibernet Gotland](#) uppvakta Regionen och länsstyrelsen om.

Andra projekt på Östergarnslandet

Austerland Energi

Arbetet med Austerland Energi går nu in i en konkret fas. Förberedelserna att begära in anbud för byggande av solcellsparken är långt framskridna. Kontakter med markägare i Kräklingbo har utfallit positivt och ett arrendeavtal kan tecknas så snart ett definitivt beslut är taget. Ett utförligt underlag till samråd enligt miljöbalken är inskickat till Länsstyrelsen. Bygglov kommer att sökas och GEAB Elnät har tagit fram en offert avseende anslutningskostnaderna för solcellsparken.

En bindande anmälan för köp av andelar i solcellsparken kommer att skickas ut i början av december. Som ett led i detta kommer **ett informationsmöte** att hållas i Gammelgarns bygdegård **söndagen den 26 november**. För de som inte kan delta kommer även ett **digitalt möte** att hållas **torsdagen den 29 november**

Mer information finns att läsa på Austerland Energis hemsidan <https://austerlandenergi.se/>

Östergarn 22 november 2023

Tom Carlson
Ordförande